
UCHWAŁA NR XXIV/137/20 
 

Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 2 uchwały nr V/45/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz.1254.): 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Panu Wojciechowi Kubusiakowi – sołtysowi wsi Dzierzków.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Leszek Sokalski 

Id: 0BC1D9E5-57C0-42A4-A9F3-46634EB7131A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXIV/137/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

 

Zgodnie z art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy określa zasady ustalania i poboru, terminy 

płatności i wysokość stawek opłaty targowej, może zarządzić jej pobór w drodze inkasa oraz 

określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso.  
Zmiana w § 5 ust. 2 uchwały nr V/45/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 lutego 2019 

r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej wynika z konieczności powierzenia poboru opłaty 

targowej w drodze inkasa w miejscowości Dzierzków nowej osobie z uwagi na zmianę sołtysa 

tej wsi. 
 
      
                    WÓJT 

             (-) Jerzy Ulbin  
 
 

 
 


	137 podpisany.pdf
	Uzasadnienie 137.pdf



